再免許申請時

前 納 申 出 書

平成　　　年　　　月　　　日

北陸総合通信局長　殿

　                                 申出者　 住 所(〒  　   )

　　　　　　                                氏名

　　　　　　                                電話番号　　　                    印

　電波法施行規則第５１条の１０の６の規定により、電波利用料の前納をするので、下記のとおり申し出ます。

１　無線局免許の年月日、免許番号

　　　免許の年月日：　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　免許の番号　：　　陸A第                   号

２　免許人の住所・氏名（名称）・電話番号

　　　住所：（〒　　　　）

　　　氏名（名称）：

　　　電話番号：
３　無線局の種別

　　　アマチュア局

４　前納に係る期間

　　　有効期間満了まで（５年分一括納付）
　　　　年
平成20年8月北陸総合通信局HP版